L12P025D15 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
Tamura L12P025D15 Tamura ,दायक Tamura �वतरक
Tamura L12P025D15
Tamura
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक L12P025D15
नमा!ता Tamura
वण!न SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 4072 pcs
मा�हती प+क
Aहो%टजे - परुवठा ±15V
मा
लका -
सCसर ,कार Hall Effect, Open Loop
संवेदनशीलता -
,
तसाद वेळ 3µs
Eवुीकरण Bidirectional
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / ,करण Module
आउटपटु Ratiometric, Voltage
इतर नावे 9-L12P025D15ZY
MT7355
काय!शील तापमान -30°C ~ 80°C
चॅनेलची संGया 1
माउं�टंग ,कार Through Hole
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
रHरंिजतपणा ±1%
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
वारंवारता DC ~ 50kHz
मोजIयासाठ6 AC/DC
तपशीलवार वण!न Current Sensor 25A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
करंट - परुवठा (म�ॅस) 15mA
करंट - सC
संग 25A
शJुता ±1%
L12P025D15
भाग 8मांक: L12P025D15
नमा!ता / Kँड: Tamura
उ2पादन वण!न SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
डेटाशीLस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 4072 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L12P025D15.pdf
2.L12P025D15.pdf
कोटेशनसाठ6 �वनंती
L12P025D15 ची वैिशOPे
1.L12P025D15.pdf
2.L12P025D15.pdf
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
L12J8K2
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 8.2K OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  3755 pcs
RFQ
L12KR51
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 0.51 OHM 10% 12W
.टॉकमQये:  16277 pcs
RFQ
L12J6R8E
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 6.8 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  15343 pcs
RFQ
L12J6R8
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 6.8 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  13781 pcs
RFQ
L12J6K8
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 6.8K OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  10746 pcs
RFQ
L12J8K2E
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 8.2K OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  13923 pcs
RFQ
L12KR51E
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 0.51 OHM 10% 12W
.टॉकमQये:  17649 pcs
RFQ
L12J82R
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 82 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  14900 pcs
RFQ
L12J820
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 820 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  3658 pcs
RFQ
L12J6K8E
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 6.8K OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  12673 pcs
RFQ
L12J82RE
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 82 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  16933 pcs
RFQ
L12J820E
उ2पादक:  Ohmite
वण!न:  RES CHAS MNT 820 OHM 5% 12W
.टॉकमQये:  17805 pcs
RFQ